

내역서

공사명 : 연희문학창작촌 조경유지관리

(단위:원)

공종	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1.수목관리		식	1		819,000		2,855,000				3,674,000	
2.소나무 관리		식	1		1,920,000		360,000				2,280,000	
3.지피류관리		식	1		100,000		1,050,000				1,150,000	
4.녹지대관리		식	11		660,000		4,750,000				5,410,000	
직접공사비합계					3,499,000		9,015,000		-	-	12,514,000	

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1.수목관리												
수목전정		주	43	2,000	86,000	30,000	1,290,000				1,376,000	
관목전정		주	3,600	15	54,000	230	828,000				882,000	
수목시비	고형비료	주	43	13,000	559,000	9,000	387,000				946,000	
병충해방제(교목+관목)		회	1	120,000	120,000	350,000	350,000				470,000	
소계					819,000		2,855,000		-		3,674,000	
2.소나무 관리												
재선충병 방제	수간주사용	주	120	16,000	1,920,000	3,000	360,000				2,280,000	
소계					1,920,000		360,000		-		2,280,000	
3.지피류 관리												
유인 및 고엽제거	고사제거	m2	600		-	1,500	900,000				900,000	
병충해방제		회	1	100,000	100,000	150,000	150,000				250,000	
소계					100,000		1,050,000		-		1,150,000	
4.녹지대관리												
담장정리	덩굴류제거	회	1		-	650,000	650,000				650,000	
예초작업		m2	2,000	230	460,000	900	1,800,000				2,260,000	
제초작업		m2	1,000	200	200,000	2,300	2,300,000				2,500,000	
소계					660,000	653,200	4,750,000	-	-	-	5,410,000	
직접비 계					3,499,000		9,015,000		-		12,514,000	
합계	(1+2+3+4)				3,499,000		9,015,000		-		12,514,000	